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Vuvuzelan 
ska ge Bois 
poäng!

Bois Vuvuzelan är ett 
av verktygen som får 
fart på Boislirarna…

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra gånger 
per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa 
idrottsmateriel & kläder. Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till 
Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!

BLI MEDLEM I 
GRUNDEN BOIS
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- ”Kom igen då om ni vågar, fegisar!” 
Det skrek målvakten Hasse ”ravelli” till motståndarspelarna 
i slutet på andra halvlek. 
Fram till dess hade Hasse och hans medspelare i Bois F 
släppt in 17 mål i matchen, som slutade 0 - 19. 
Detta utspelade sig i SM & Special olympics i fotboll, som 
avgjordes i Småland.
Ett annat av Bois lag, Dam B, förlorade en match med 22 
- 0. 
Totalt, om vi bortser från några inbördes möten mellan Bois 
lag, så förlorade de nio deltagande Boislagen 32 matcher 
och vann två...

Men hur är det möjligt, hur kan matcher bli så 
ojämna, är Grunden Bois så usla? 
Förklaringen kan vara enkel. Till ett SM & Special olympics 
i fotboll kan varje deltagande förening/lag anmäla att delta 
på den nivå man själv önskar. 
normalt finns det sex nivåer att anmäla sig till.
I och med att ledarna för klubbarna anmäler sina lag till 
vilken nivå man vill, kan det vara kört från början. 
Självklart väljer många av ledarna för de olika föreningarna 
rätt nivå men så länge ledare för ett lag vill vinna pokaler, 
så anmäler ledaren laget till en lägre division/nivå än de bör 
vara. Allt för att vinna.
Tyvärr kan man då på förhand manipulera sig till vinster.
Grunden Bois olika lag skulle i princip kunna stå som 
segrare, om lagen anmäldes att delta i lägre nivåer. 
Då hade Bois:arna lyft pokalerna...

Det hänger alltså på att laget/föreningen har ledare/tränare 
med god moral och etik. Så är alltså inte alltid fallet. Fair 
play är ett begrepp som används titt som tätt men som 
tyvärr inte alla förstår innebörden av. 

Ett annat problem är SM klassen. Där gör de föreningar 
som ska vara bäst i Sverige upp om vem som verkligen är 
bäst. Inget konstigt med det. 
Grunden Bois A-lag kom denna gång sist, efter förlust på 
straffar i placeringsmatchen.

Men är Bois A-lag inte bättre? Jo, det kanske de är om de 
fick tävla mot de andra lagen på samma villkor. 

Idag kan ledare/tränare i landets föreningar sätta ihop ett 
”All Starlag” till SM.
Vissa föreningars lag är ett hoplockat gäng duktiga spelare 
som kommer från olika orter. 
Exempel; Lag Blå kommer från en stad i Sverige. De har 
några spelare på orten som tränar och ses i föreningen. 
Men när de åker till SM ansluter spelare från olika delar av 
landet, många , många mil från lag Blås stad. De tränar inte 
ihop eller sitter i klubblokalen och snackar. Inget föreningsliv 
tillsammans, med allt vad den tanken innebär.
Dessa medaljer & pokaler kan inte vara särskilt roliga att 
vinna, kan man tycka.

Detta är även det ett exempel på ledares/tränares brist på 
moral & etik. Ett stort avsteg från det vi kallar Fair play. Att 
mötas på så jämbördiga villkor det är möjligt, med likadana 
förutsättningar och med justa medel är väl en del av tanken 
med att rättvist tävla mot varandra?! och hur är det med 
det vi brukar kalla föreningskänsla?

Vem har ansvaret för ovanstående?
Så länge ledare/tränare i föreningarna själva ska ha hela 
ansvaret kan det troligen inte lösas, 
det är sen länge bevisat.
Då måste Svenska Handikappidrottsförbundet & Special 
olympics gå in och hitta ett sätt, så vi minimerar risken eller 
möjligheten att fuska.
Det känns som att detta måste tas på allvar nu, då denna 
problematik har varit i massor av år!

pS; Grunden Bois lirare hade, trots ett tungt sportsligt 
facit, en riktigt kul resa till Småland tillsammans med sina 
klubbkamrater!

                                                                                                                                                      
Thor G

Hur långt är vi beredda att gå för att vinna?
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•	 Alla	har	ett	ansvar	för	att	alla	ska	trivas	och	ha	
 roligt tillsammans 
•		Man	ska	vara	hyggliga	mot	varandra
•		Man	ska	inte	skrika	och	gapa	åt	varandra
•		Ingen	rasism	eller	mobbing	får	förekomma
•		Ingen	alkohol	vid	matcher,	resor,	träningar	etc.
•		Ingen	ska	behöva	vara	rädd	när	man	är	med	i	klubben
•		Viktigt	att	prata	om	det	uppstår	problem
•		Spelarna	ska	lyssna	och	respektera	tränarna
•		Undvik	att	röka	i	Grunden	Bois	kläder
•		Man	får	inte	stjäla	och	ljuga	
•		Det	ska	vara	en	lugn	och	trygg	stämning	i	
 omklädningsrummet
•		Hålla	tider	vid	träningar,	resor,	matcher	etc.
•		Bois	killar	får	inte	tafsa	och	kladda	på	Bois	tjejer
•		Alla	spelare	ska	vara	medlemmar
•		Tänk	på	att	speciellt	välkomna	nya	spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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GRUNDEN BOIS
Grunden	Bois	är	en	idrottsförening,	öppen	för	alla	men	speciellt	för	spelare	
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga	&	nivå	på	funktionsnedsättningen.		Att	delta	och	uppleva	glädjen	
och	gemenskapen	inom	idrottslivet	ger	ett	gott	liv,	även	utanför	idrotten.

Grunden	Bois	har	fotboll	och	innebandy	på	programmet,	för	tjejer	&	killar	
från	6	år	och	uppåt.	Föreningen	är	den	största	i	sitt	slag	i	Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 
med	namnet	Grunden	Bois	”och	sen	då”?	De	olika	lagen	turnerar	runt	i	landet	
och	spelar	uppvisnings	&	förmatcher.	Bois	är	ute	och	håller	föredrag	&	olika	

utbildningar gör projektarbeten om föreningen.
Tack	vare	Grunden	Bois	lyckosamma	arbete	är	fotboll	den	störst	växande	

idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
•	Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

•	Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
•	Gunnareds idrottsstipendium, 2002

•	V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
•	Lyckans	Soldaters	idrottsstipendium,	2003
•	Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

•	Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
•	Rotarys Etikpris, 2005

•	Älska	Fotbolls	stipendium,	2005
•	Göteborgs	Stads	förtjänsttecken	2009
•	Claes	Carlstens	Minnesfond	2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

•	SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

•	Seger	i	Nationella	Spel	i	Futsal	2008

www.grundenbois.com



11Grunden Bois

Hitta oss
Bil:	Kör	mot	E20	Stockholm	ta	av	vid	Munkebäcks	motet,	kör	vänster	i	rondellen	(så	man	kör	
över	motorvägen)	fortsätt	rakt	fram	på	von	Utfallsgatan	med	SKF’S	fabriker	på	din	vänstra	
sida.	När	du	kommer	till	första	ljussingalen	ta	av	vänster	och	kör	över	Säveån.	
Sen	ser	du	Kvibergs	Idrottscenter	rakt	framför	dig,	en	stor	röd	tegelbyggnad	med	torn.	Kör	
rakt	fram	i	den	stora	rondellen	och	fortsätt	fram	till	en	liten	rondell	där	du	tar	höger	och	kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida:	www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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✁

Bois Magazinet gratulerar Richard Olsson, Stockholm, som kryssade i rätt
ruta på ”Vart är bollen”, som belönas med en Bois kortlek.

Skriv rätt siffra och skicka in svaret senast den 1 december 2012 till:
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Göteborg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________

Vart är bollen?
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nu är nya klubblokalen på gång!Vart är bollen?

Äntligen är det på gång, det stora idrottsbygget 
på Kviberg!
 
Bygget på 45 000 kvadrat kommer att 
innehålla det mesta i idrottsväg; fullstor 
inomhushall för 11-mannafotboll, två fullstora 
sporthallar, längdskidanläggning med konstsnö, 
restaurang, rehab, sportaffär, gym, spa, hotell, 
konferenslokaler, med mera.
Bygget väntas bli klart om ett par år.

 

I detta idrottscenter kommer Grunden Bois nya 
klubblokal finnas!
Bois klubblokal kommer att vara på cirka 160 
kvadrat, med egen terrass mot syd.
Lokalen kommer att ligga på marknivå, vilket gör 
den tillgänglig för alla.
 
oj vad vi ser fram emot detta!
 
på Bois hemsida, www.grundenbois.com, 
kommer vi ha en ständig uppdatering om bygget 
med bilder.
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Sveriges 
genomtiderna
bästa höjdhoppare

Patrik
Sjöberg
i Heta Stolen
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Äter du apelsiner när du åker tåg?
- Öh, jag äter sällan apelsiner, varken på tåg eller 
annars. Tycker de är jobbiga att skala.

Vilken person skulle du absolut inte ta 
med dig till en öde ö?
- Den gamle skrinnaren, Tomas Gustafsson!

Varför blir du inte politiker?
- Jag har gjort för mycket dumma saker i mitt liv 
för att bli politiker...

Vilken färg hade du på dina första 
sockiplast?
- oj, de var blå tror jag.

Vad är det snabbaste du kört med en 
bil?
- Det är nog 320 km/timmen, med en porsche.

Vad gör du helst en ledig lördag?
- Jag jobbar så oregelbundna tider, så lördagarna 
är inget speciella. 
Men oavsett vilken dag jag är ledig, så försöker 
jag umgås med min dotter så mycket jag kan.

Varför tatuerar du dig?
- Det började med min första tatuering när jag var 
på Bali. Sen har det bara fortsatt. Gör man en vill 
man ha två och sedan blir det fler och fler.

Vilken tid gör du på 8:an i Skatås?
 - Har nog bara sprungit 8:an en gång i mitt liv. 
Minns inte tiden... 
Som höjdhoppare var det tack & lov inte viktigt 
att kunna springa långt!

Sög du på tummen eller använde du 
napp som liten?
- Eh, svårt att komma ihåg men jag tror det var 
napp.

Finns det något du INTE har en åsikt 
om?
- Den var svår! Jag har nog en åsikt om allting. 
Men åsikterna kan många gånger bygga på mina 
förutfattade meningar. Jag tycker det är kul att bli 
övertygad om jag har fel och försöker gå in i allt 
med öppna ögon.
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Vem 
är den absolut 

sämste sportjournalisten?
- Allmänt är det en journalist som är dåligt påläst 
och förberedd.

Hur ofta längtar du tillbaka till Brasilien?
- Ibland mycket, ibland inte alls. Jag var där en 
sväng i somras. 
Brasilien är ett mycket motsägelsefullt land.

Ska du på OS och fotbolls VM, när det 
avgörs i Brasilien?
- oS ska jag åka till och hoppas att jag även 
kommer att vara där på fotbolls VM!

Vad tar du i bänkpress?
 - Förr tog jag 160 kg, nu tar jag 
runt 120.

Har du villa, Volvo & hund?
- nej, nej & nej.

Vilken är den vackraste krukväxten?
- Det är nog kaktus, de kräver inte så mycket av 
en...

Vad har du för handikapp i golf?
- när jag spelade hade jag som bäst 16 i hcp.
numer blir det bara ett par kändisgolf tävlingar. 
Mitt tålamod passar inte riktigt med golf.

Har du något riktigt jobb?
- Den frågan får jag mycket, till och med från min 
dotter... Sanningen är att jag just nu och sedan 
ett antal år sedan jobbar extremt mycket, som 
egen företagare. Det är lite farligt, då man lätt kan 
bli fartblind. 

Vilken är din favoritplats i Göteborg?
- Slottsskogen är fantastiskt!

Om du var statsminister, vilka saker 
skulle du ändra direkt?
- En statsminister får inte själv bestämma. Men 
fick jag vara diktator skulle jag först och främst 
göra äldre & barnomsorgen bättre!
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Vad hette din teddybjörn?
- Det kommer jag faktiskt inte ihåg.

Kan du tänka dig att vara med och spela 
uppvisningsmatch med Grunden Bois?
- Självklart, bara jag platsar! Jag spelar redan i 
TV-laget men blir oftast utsedd till den sämste 
spelaren.

Vad tycker du om kungahuset?
- Kungahuset tillhör ju Sveriges historia. Tar man 
bort det så raderar m,an ju även på nåt sätt vår 
historia. Men jag tycker att Kungahuset borde 
vara självförsörjande.

Kan du se dig själv som en 
medelsvensson?
- Ibland är man ju en medelsvensson, då jag har 
fru & barn. Men jag har nog lite svårt att se mig 
som en medelsvensson...

Har du myskläder på dig hemma?
- nja, i och med att jag idrottat, så är väl det 
närmaste jag kommer att jag kan ha på mig 
träningskläder hemma.

Är det någon person i världen 
du ser upp till?
- Jag ser upp till ärliga människor, 
som står för vad de säger och som 
vågar ha åsikter! 
Gillar inte människor som inte vågar 
ha åsikter eller ljuger och som pratar bakom 
ryggen.

Var du ett kolikbarn?
- nej men jag var en grinolle!

Följer du Grunden Bois på Twitter eller 
Facebook?
- Ja, jag följer er på Facebook!

Hur känns det att bli kallad skitstövel, av 
Agneta Andersson?
- rätt roligt faktiskt! Hon sa det till tidningarna 
men har aldrig sagt det direkt till mig, trots att vi 
även setts efter Mästarnas Mästare. Jag bryr mig 
i och för sig inte så mycket om det...
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Kan du baka sockerkaka? 
- Öh, jag har gjort det... Men får jag 
bara receptet så kan jag svänga ihop 
en.

Kan du ge oss en spännande 
”kioskvältare”?
- Ha, ha! Jag har berättat det mesta åtminstone 
det jag vill berätta!

Är Tomas Brolin dryg och divig?
- Tvärtom! Han är en varm människa, som bryr 
sig om sina kompisar och sina närmaste.
Tomas är väldigt mån om sitt privatliv och gillar 
inte att vara med i TV & tidningar.

Hur kan du egentligen bli uttagen i TV-
laget i fotboll?
- Ha, ha inte är det på fotbollsmässiga meriter i 
alla fall! 
Är väl med för att jag är känd.

Om du plötsligt fick 10 miljoner. Vad 
skulle du göra med dem?
- Jag har redan 10 mille... Ju mer man tjänar 
desto mer kan man unna sig. Man slipper att 
bekymra sig om vardagsutgifter. Samtidigt är ju 
inte pengar en garanti för att må bra.

Vad tycker du om damhockey?
- Jag har sett alldeles för lite damhockey. Det är 
ju inte lika fysiskt spel, de får inte tackla och då 
försvinner ju en viktig ingrediens i hockeyn.

Vad retar upp dig som mest?
- Falska människor och människor som ljuger!

Vem kommer att slå ditt svenska rekord 
i höjdhopp? 
- Inte Stefan Holm i alla fall...

Ångrar du att du sniffat kokain? 
- Ja, det gör jag. Men man kan inte ändra på 
historien.
Hur går det med golfbanan i Brasilien? 
- Jag är utköpt men de som är kvar håller på 
med den.

Varför höll du inne det så många år 
angående Viljo Nousiainen?
- Det är ju saker som är svåra att prata om. Mig 
tog det 30 år att kunna säga sanningen.

Skulle du vilja ha kort hår någon gång? 
- nej. Jag har alltid haft långt hår, så det är lite av 
min indentitet.
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Brukar du följa ÖIS i fotboll?
- Jag har inte varit på någon match i år. Men jag 
följer dem i tidningarna.
 
Kan du laga bilar? 
- Inte dagens bilar. De får man ju inte röra själv, 
utan det är väl bara att fylla på vatten och olja 
man kan göra.

Kan du tänka dig att bli 
höjdhoppstränare? 
- nej. Att vara tränare innebär jobb sex dagar i 
veckan. Sen skulle jag nog vara för krävande, då 
jag hela tiden skulle jämföra med mig själv! 

Varför satsade du inte på löpning, var du 
för lat för det? 
- Ja, faktiskt!

Vill du ha eget klädmärke, 
som Björn Borg? 
- Jag har en klädkollektion, som säljs 
på Inter Sport. En del av intäkterna 
går till BrIS.

Tar du en cigg & kaffe till frukost? 
- nej, jag slutade att röka för fyra år sedan. Det 
är jag nöjd med, för att röka är inte alls nyttigt. 
Konstigt att det inte är förbjudet, då rökning nog 
är farligare än lite kokain någon gång.

Hur ser en typisk julafton ut för din del?
- Jag gillar egentligen inte julen. Men i och med 
att jag har en dotter, så har det varit julfirande 
med tomte och sånt. Men nu är hon tolv år, så 
förra julen var vi i Thailand utan tomtar.

Har du snattat i någon butik? 
- Ja då! Jag kommer från Västra Frölunda och då 
ingick det att man snattade...

Vinner du mycket i poker?
- Vinner inte så mycket. Jag är med för att jag är 
kändis och som gör att folk spelar för att slå mig.

Vilken var din första bil du hade? 
 - Det var en Ford Taunus, av någon oförklarlig 
anledning! 
Sen blev det ganska omgående en porsche. Jag 
har slösat mycket pengar på bilar... 

Vill du vara med i Lets Dance? 
- nej, det skulle vara som en snöboll i helvetet att 
jag skulle säga ja!
Har fått frågan varje år om jag vill vara med.

Vem var din första kärlek? 
- Det var väl någon tjej när man gick i tvåan eller 
trean. Man skickade små lappar och fick hålla 
handen... 

Vad skulle du helst vilja ge Stefan Holm i 
julklapp? 
 - Ha, ha! Jag skulle ge honom en jättekartong 
med ihoplimmade legobitar, eller nej jag skulle ge 
honom legobitar som inte passar med varandra 
och är omöjliga att bygga ihop!
Det skulle vara en syn...

Är det mer vanligt att barn anmäler 
sexövergrepp, efter ditt avslöjande? 
- Ja, BrIS har fått en ökning av samtal från barn 
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som far illa. 
rFSU har också fått en ökning av 
samtal från vuxna män, som tidigare 
blundat för sina problem. 

Vad gör du helst på Liseberg? 
- Jag är en fegis på 199 cm, så jag är tacksam 
att det på många attraktioner är en övre 
längdgräns på 195 cm...

Vad var svårast med Mästarnas 
Mästare? 
- Det var svårt att låta bli att reta vissa personer... 
Det man fick se i TV var inte det samma som 
det var i verkligheten, då det hände mycket där 
på Malta. Skulle vara intressant med en oklippt 
version, då man bland annat skulle få se en 
skrinnare som var en mycket dålig förlorare!

Sabbade du medvetet för din lärare 
någon gång? 
- Ja, ibland var det till och med en målsättning, 
om jag inte gillade läraren!
omoget av mig förstås men så var det.

Har du satt i gång brandlarmet på flit 
någon gång? 
- nej, däremot satte vi igång kyrkklockorna i 
Flatås kyrka några gånger mitt i natten!
Det var inte så uppskattat...

Har du kastat snöboll i nacken på en 
skolfröken någon gång? 
- Ja, det ingick i skollivet.

Vilket dansband vill du helst vara 
sångare i? 
- Jag avskyr dansband!

Vad är det roligaste du varit med om på 
höjdhopp? 
- Det måste vara när jag satte mina världsrekord, 
både utomhus och inomhus!

Skulle du vara med i Big Brother om du 
fick frågan? 
- Absolut inte! Det är för losers!

Har du rökt marijuana? 
- Faktiskt har jag gjort det men inget jag direkt är 
stolt över! 

Vad är bra träningsmusik för din del? 
- Hårdrock och rock and roll.

Kan du trimma mopeder? 
- Jadå! Första moppen trimmade jag direkt jag 
fick den. Den gick i 35 km/tim och jag fick upp 
den till 90 km/timmen! nackdelen var att moppen 
inte var anpassad till att gå så fort, det var till 
exempel svårt att bromsa...

Kan du laga bra fiskrätter? 
- Ja, jag är bra på att tillaga fisk.

Hade du FF fest som tonåring? 
- nej i tonåren tränade jag så mycket. Men när 
jag var 19 så flyttade jag hemifrån och då blev 
det FF...

Riktigt kul att ha Patrik Sjöberg i Bois 
klubblokal! Avslappnad & skön med 
glimten i ögat besvarade han frågorna. 
Sjöberg verkade trivas riktigt bra i den 
Heta Stolen!
Tack Patrik och vi hälsar dig som ny 
medlem välkommen i Grunden Bois!

FAKTA
Fullständigt namn: Jan, niklas, patrik 
Sjöberg

Ålder: 47 år

Skostorlek: 45

Längd: 1,99 m

Vikt: 102 kg

Familj: Fru & barn

Bor: Lägenhet i Göteborg

Bil: Audi Q5 hybrid

Mobil: Iphone & Sony Ericsson

Favoritsemestermål: Asien

Favoritmat: Jag äter det som ställs framför 
mig
Favoritdryck: Mjölk

Favoritartist: Ingen speciell

Favoritfilm: Brukar somna efter en stund, nu 
för tiden. Men det finns många bra filmer, tex 
pulp Fiction
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Hur länge har du varit med och spelat fotboll 
i Grunden Bois?
- Det vet jag exakt; det var tisdagen den 19 
januari, 2005.

Har du varit med i någon idrottsklubb 
tidigare?
- Ja, jag spelade fotboll i Ytterby IS.

Du har precis även börjat att spela 
innebandy i klubben. Hur känns det?
- Bara bra. Har fortfarande träningsvärk i rumpan, 
mina knän och i handlederna...

Bästa minnet hittills i BoIS?
- Jag har varit på många roliga resor med 
Grunden Bois! Bland annat har jag varit i polen, 
Belgien, & Finland. Sen har jag förstås rest runt i 
nästan hela Sverige och spelat matcher.
Det var också kul att vinna SM guld för damer i 
fotboll, utomhus 2006 och inomhus & utomhus 
2007.
En annan häftig händelse var när jag fick träffa 
prins Daniel, när han var på besök i Grunden 
Bois klubblokal! Han var skittrevlig!!

Hur är det att vara ordförande i Grunden 
Bois?
- Bra! Folk lägger till mig. Jag känner mig stolt att 
vara ordförande.

Vad tycker du är det viktigaste med 
föreningen?
- Jag tycker det viktigaste är kamratskapen och 
att vi har roligt tillsammans.
Älskar att träna och träffa mina klubbkompisar.

Är det något du skulle vilja förändra?
- Kommer inte på något på rak arm men önskar 
att ännu fler tjejer börjar i Grunden Bois.

Har du någon kvinnlig förebild?
- Min mormor är en stor förebild för mig. Hon är 
glad, positiv och det är krut i henne!

 

Stark kvinna på ordförandeposten: 
Johanna ringström! 
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Kim Källström Trophy var toppen!
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Kim Källström Trophy var toppen!
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För andra året i rad arrangerades Kim Källström 
Trophy, inom ramen för Gothia Cup.
Denna gång deltog 27 lag, från 14 nationer. 
Grunden Bois deltog med 6 lag.

Bakom cupen står landslags & proffsspelaren 
Kim Källström, som själv kom på idén och som 
sponsrar den. Men det är fler inom Källströms 
familj som är engagerade i cupen; syrran Sanna, 
frun Erica, svärfar Lasse & Kims mamma Ann var 
alla delaktiga före och under cupen!

Fantastiskt!
Första dagen bestod av testmatcher på Kviberg 
mellan de 27 lagen, för att på detta sätt göra 
de olika grupperna så jämna som möjligt. En 
av dessa matcher, olympique Lyonnais mot 
Grunden Bois White spelades på Heden inför 
många åskådare. Bland dem fanns Grunden Bois 
medlem prins Daniel, som passade på att hälsa 
på spelarna och önska dem lycka till!
Dagen avslutades med att alla lagen i Kim 
Källström Trophy paraderade in på Gothia Cup 
invigningen, inför 55 000 åskådare på Ullevis 
läktare. Mäktigt!
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på tisdagen och onsdagen spelades så cupen, 
efter måndagens testmatcher.
Efter testmatcherna blev lagen indelade i 6 
skicklighetsnivåer/divisioner.
Alla matcherna spelades på ett soligt Kviberg, 
inför stundtals täta åskådarled.
Fest blev det på onsdagskvällen, för alla spelare 
i KKT. Festen var i pjäshallen och det var disco 
och underhållning. Spelarna fick ett utmärkt 
tillfälle att ha kul tillsammans och det funkade 
utmärkt trots alla språkbarriärer!
Torsdagen bjöd på slutspel. Matcher om tredje 
pris spelades på Kviberg och alla finalmatcher 

avgjordes på Heden. Som en härlig avslutning 
på ett mycket lyckat arrangemang, var det en fin 
prisutdelning på Hedens scen. Det var en fröjd 
att se alla glada & nöjda lirare ta emot välförtjänta 
medaljer och pokaler!
Grunden Bois framför härmed ett jättestort 
Tack till Kim Källström med familj och ett varmt 
tack till alla bra domare, alla utmärkta & trevliga 
funktionärer och organisationen Gothia Cup!
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Kim Källström Trophy slutställning:
Nivå 1:
1. Special olympics romania
2. IF Hammaren
3. Special olympics Denmark 
4. Husqvarna FF
5. Grunden Bois Green

Nivå 2:
1. Special olympics Axerbaijan
2. Special olympics Lithuania
3. Special olympics Latvia
4. LUI Denmark

Nivå 3:
1. Fässbergs IF
2. Special olympics Cyprus
3. IME Le pavillon France
4. Special olympics netherlands 
5. Special olympics Tajikistan

Nivå 4:
1. olympique Lyonnais France 
2. Special olympics Serbian
3. IH Aalborg Denmark 
4. Special olympics Ukraina
5. Grunden Bois Yellow

Nivå 5:
1. IF Änglarna
2. ronneby BK
3. Grunden Bois White
4. Trollenäs IF

Nivå 6:
1. Johannesbergs LIF
2. Grunden Bois Black
3. Grunden Bois Blue
4. Grunden Bois red

www.egnahemsbolaget.se
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Astrid Lindgrens Värld var 
höjdpunkten!

Grunden Bois var i Vimmerby och spelade 
utomhus SM & Special olympics i fotboll.  
Bois deltog med 9 lag, fördelade i olika nivåer. 
Denna gång fick vi leta andra höjdpunkter än 

de sportsliga. Sammanlagt fick inte Boislagen 
många vinster. räknar vi bort inbördes möten 
mellan olika Boislagen, så blev det totalt 32 
förlustmatcher och två vinster.



33Grunden Bois

Främst beror dessa resultat på att Bois lagen är 
anmälda i för höga nivåer.
I en av matcherna förlorade Bois F med 19-0. 
Bois målvakt i laget, Hans ”ravelli”, viker sig 
inte och skrek till motståndarna när hans lag låg 
under med 17-0 i slutet av andra halvlek; - Kom 
igen då om ni vågar, fegisar!!
resultaten skulle naturligtvis vara avsevärt bättre 
om respektive Boislag deltog i en lägre division, 

då motståndet blir enklare.
Men trots de sportsliga resultaten hade alla 
en bra och kul helg och en av de absoluta 
höjdpunkterna var förstås när några av Bois lag 
besökte Astrid Lindgrens Värld!
En SM resa kan trots tunga förluster ändå vara 
en positiv upplevelse, tillsammans med goa 
klubbkamrater!
  



Grunden Bois34



35Grunden Bois



Grunden Bois36

Det blev riktigt rolig fotboll, när Bois arrangerade 
Knatte Cup i fotboll!
Vädret var fint och spelarna var sugna till tusen 
att dra på sig matchtröjorna!

De tre lagen Allstar SIF Stenungsund, nybygget 
Kungsbacka och Grunden Bois mötte varandra 
i dubbelmöten, i matchformen 5-mannafotboll. 
Det rasslade in mål åt alla håll men några 
resultat räknades inte, utan alla fick medaljer för 
sina fina insatser.

roligt på Bois Knatte Cup!
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Känns verkligen härligt att dessa 
unga tjejer & killar får möjligheten att 
få träffas 
och spela matcher! något som 
tidigare inte fanns på kartan.

Vad gäller Bois knatte & 
ungdomsfotboll, så strömmar det till 
nya spelare varje träning.
Det är jättekul och viktigt att tjejer & 
killar med funktionsnedsättning ges 
samma 
möjligheter som alla andra att få 
delta i idrotts & föreningsliv!
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Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll & Innebandy

Innebandy

Lag 1 & 2 – Tränare: Ted Lindmark, Francesco 

r.Azioni Gabriella nordenstam, richard Malm. 

Lag 3 & 4 – Tränare: Martin Davidsson, reine 

Karlsson, Ari Katainen,  Dan Jeppsson.

Hjälptränare: Stefan Dahlström

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan: 

www.grundenbois.com

Fotboll

Dam – Tränare:  Linda Florander, Elisabeth Martinsson, Anneli olsson, Sarah persson, Marie Sundén, Marie Andersson

AB-Truppen - Tränare: Christer Andersson, Ulf Andersson, peter Meyer, Anders olsson

C-Truppen – Tränare: peter Andreasson, Björn olsson, per-Johan Wahlborg, pim Trommels 

E-Truppen – Tränare: roy Bengtsson, Johan Åkerlind

F-Truppen – Tränare: Björn olsson, Christoffer Åkesson

G-Truppen – Tränare: Jan Hultbäck, Gunnar Lindmark, Stig nordkvist 

Junior-Truppen – Tränare: reine Karlsson, Håkan Daal, Dan Jeppsson

Knatte- & Ungdoms-Truppen – Tränare:  peter Vestergren, ronny Dahllöf,Thomas Thorsson, Tord Klarin, 

Anders Käll, Daniel Jeppsson
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Vi stöder Grunden Bois

AB Tingstad Papper 
Tagenevägen 58 
425 37 Hisings Kärra 
031-707 20 00    
  
Acrevi Revision AB 
Box 7003 
402 31 Göteborg 
031-775 51 00    
  
Ada Servicepartner AB 
Box 2528 
403 17 Göteborg 
031-13 18 83    
 
Adigo Drives AB 
Box 8 
431 21 Mölndal 
031-67 23 40  
www.adigodrives.se   
   
Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB 
Box 11910 
404 39 Göteborg 
031-80 37 20    
     
AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
031-22 55 15   
 
Assistanspoolen Syd AB 
Florettgatan 12 
254 67 Helsingborg 
031-787 67 10  
www.assistanspoolen.se
  
Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 14 
417 55 Göteborg 
031-65 35 60    
 
Berendsen Texil Service AB 
Box 138 
424 21 Angered 
031-330 01 80  
www.berendsen.se
 
BESAB 
Tagenevägen 7 
422 59 Hisings-Backa 
031-742 70 00  
www.besab.se    
 
Bravida Väst AB 
Box 286 
421 23 Västra Frölunda 
031-709 51 00    
   

Bygg & Konsult AB 
Gullbergsvassgatan 8 
411 04 Göteborg 
031-80 01 25    
 
Cactus Uniview AB 
Flöjelbergsgatan 1 C 
431 35 Mölndal 
031-86 97 00  
www.cactus.se   

Dunross & Co AB 
Box 53187 
400 15 Göteborg 
031-743 33 00

Elicit AB 
nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00    
  
FM Mattsson AB 
Mölndalsvägen 24 
412 63 Göteborg   
www.fmmattsson.com   
     
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60    
   
Green Carrier AB 
Box 1037 
405 22 Göteborg 
031-85 79 00   
 
Göteborg & Compani 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031-368 40 60   
 
Göteborgs 
Fiskhandlareförening 
pirhus 1, Fiskhamnspiren 
414 58 Göteborg 
031-14 40 12  
svensk.fiskhandel@telia.com 
 
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60   
 
Jeppesen AB 
odinsgatan 9 
411 03 Göteborg 
031-720 81 00    
     
     
    

J-Trans i Göteborg AB 
Box 8789 
402 76 Göteborg 
031-744 71 30    
    
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00    
    
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille kommun  
Box 602 
433 28 partille 
031-792 14 89    
 
Landskapsgruppen AB 
Torsgatan 5 
411 04 Göteborg 
031-749 60 00    
    
Limab 
Exportgatan 38 B 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 00  
www.limab.se    
 
Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80   
 
Målericentralen AB 
Argongatan 1 
431 24 Mölndal 
031-87 85 20 
fax 031-87 85 26   
  
Nyberg & Karlsson 
Elektriska AB
norra Ågatan 10 
416 64 Göteborg 
031-80 13 50    
 
NYK Group Europé Limited 
England filial 
Box 31159 
400 32 Göteborg 
031-704 54 00    
    
Optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg 
Marieholmsgatan 20 
415 02 Göteborg 
031-707 25 00    
    

Grunden Bois40
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim 

Anderson	tillsammans	med	Thor	Guttormsen.	Informatörerna	är	ute	och	be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, 

föreningar med mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbo-

kade	och	rest	runt	i	landet.	Ibland	kombinerar	vi	informationen	med	att	ett	

av	Grunden	Bois	lag	spelar	en	”uppvisningsmatch”	och	därefter	berättar	

Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord	och	all	media	på	orten	har	varit	och	gjort	reportage.	På	detta	

sätt fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy 

eller annan idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar 

fler	än	Grunden	Bois	själva	nytta	av	de	senaste	årens	publicitet.

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I korsordet finns tre siffror, 1-3. När du fått fram bokstäverna i dessa ru-
tor bildar de i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är förnamnet på den 
nya förbundskaptenen för damfotbollslandslaget. Skriv in lösenordet på 
talongen	här	intill	och	skicka	in	lösningen.
Du behöver alltså inte lösa hela korsordet. ”

Bois Magazinet gratulerar Johan Andersson-Stensjö  i Sjövik, förra 
numrets Boiskryssvinnare, som belönas med en Bois kortlek.

GRUNDEN BOIS KRYSSET
Fyll	i	den	rätta	lösningen	och	
vinna en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset	ska	vara	inskickat:	
senast	den	1	december	2012

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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Det behövs fler tränare till både innebandy &  fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!

Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website	on	www.grundenbois.com.	Since	we	
got	a	lot	of	visitors	from	other	countries.
Just	click	on	the	english	flag,	Union	Jack,	and	
the website will be in English!

KOMMANDE MATCHER 
2012:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com för 
kommande Grunden Bois matcher  
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Quatro Vidcom AB 
Gruvgatan 11-15 
421 30 Västra Frölunda 
031-47 20 38    
 
Region & Stadsarkivet 
Göteborg 
Box 2154 
403 13 Göteborg 
031-701 50 00    
  
Rosengrens Advokatbyrå AB
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00    
    
Sand & Grus, Jehander AB  
Sagsjövägen 
428 81 Kållered 
031-86 76 50   
 

Skanska Installation AB 
Flöjelbergsgatan 7 B 
431 35 Mölndal 
010-448 39 00   
 
Skattehuset i Göteborg AB
n. Hamngatan 18 
404 22 Göteborg 
031-711 68 98  
www.skattehuset.com   
    
Stens Transport o 
Entreprenad AB 
Donsö Hamnväg 26 
430 82 Donsö 
031-97 10 33    
   
Ståhl & Ströms 
Byggnadsplåt AB 
Ögärdesvägen 19 C 
433 30 partille 
031-44 76 45    
   

Vasa Hörselteknik 
Vasagatan 46 
411 37 Göteborg 
031-339 18 33    
   
YIT Sverige AB Div.Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg 
031-779 18 10

Vi stöder Grunden Bois



Mässans gata 10, 412 51 Göteborg
031-708 66 80, www.rivista.se
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Sveriges ledande affärscentrum  |  Göteborg City  |  200 butiker, varuhus,  
restauranger och kaféer  |  P-hus Nordstan alltid öppet, alltid plats
Öppet mån–fre 10–20, lör 10–18, sön 11–17   |   Livs mån-fre 08–21, lör 10–20, sön 10–20
Gratis parkering sön 10–19 (jan–nov)  |  www.nordstan.se  |  m.nordstan.se  Avvikelser kan förekomma

NORDSTAN 

Shopping

Nordstan Presentkort  
– Laddat med shopping! 



POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

www.volvomuseum.se
Välkommen till VolVo museum

VolVo museum

Öppettider 
Tis, tor, fre 10-17
Ons 10-18 
Lör, sön 11-16
Måndagar och allmänna helgdagar stängt

Telefon 031-66 48 14
Museet ligger i Arendal, Hisingen

Välkommen till Volvo 
Museum i Göteborg. Här 
kan du följa Volvos historia 
och utveckling från första 
början år 1927 fram tills 
idag och in i framtiden. 
Här finns Volvos alla 
produkter; bilar, lastbilar, 
bussar, anläggnings-
maskiner, båtmotorer och 
flygmotorer, bara för att 
nämna några. Vi har café. 


